vis vocalibus demanlur siifTragia, incipiendo

a praesidentibus convenluuni, et deinde a

praedicatoribus, servatointeripsos ordine in-

ferioritatis.Romae, xxxseptembris mocr.xxix.

F. cardinalis Lercari. Loco f sigilli. — A.

archiepiscopus Pehensis secrelarius.

coiiArmaiio K 2_ c.um aiilem, siciit praedicli lo-

fcplius et Emmanuel nobis subinde ex-

poni fecenint, ipsi decreliini huiusmodi,

quo firmius subsislal et servelur exa-

ctius, aposlolicae conflrmalionis noslrae

robore coinmuniri summopeie deside-

icnl: nos, ipsos losephum et Emmanne-

lem spccialibus favoribus et gratiis pro-

sequi volenles, et eorum singnlares per-

sonas a quibusvis excommunicationis

suspensionis elinterdicti, aliisquc cccle-

siasticis sentenliis , censuris et poenis,

a iure vel ab homiiie, quavis occasiono

vel causa latis, si quibus qnomodolibct

innodalae existunt , ad effeclum prae-

senlium dumtaxal consequendum, harum

serie absolventes et absolutas fere cen-

sentes, supplicatiouibus illorum nomine

nobis super hoc humiiiter porrectis in-

clinati, decrelum praeinsertum, auctori-

lale apostolica, tenore pracscntium, ap-

probamus et confirmamus , illique in-

violabilis apostolicae fìrmitalis robur

adiicimus: salva lamen semper in prae-

raissis aucloritale praefatae Congrega-^

tionis cardinalium.

ciausubj. § 3. Decernentes, easdem praesentes

litteras firmas, eie.
'

DoioK.iiio § A. Non obstantibus conslilutionibus

et ordinalionibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sit , Ordinis
,
provinciae et

conventuum praefalorum , eliam iura-

mento, eie.
"

Datum Romae, apud S. Pctrum, sub

1 Ut supra pag. 471 a (R. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

Bull. Rom. — Voi. XXU. 109

annulo Piscatoris , die xiii ianuaiii

MDCCXxx, ponlificatus nostri anno vi.

Dai die 13 ianuarii 1730, pontif. anno vi.

CCXCVI.

Confirinanhir decreta duo cnpiluU gene-

ralis Ordinis Minorimi sancii Fran-

ciscide Observanlió svpennoderalione

Brevis Clementis XI circa pracmium

conferendum lectoribus linguae he-

hraicae el conlroversiarnm fnmiliae

cismontanae'.

Benedictus Papa XIII
,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nupcr fccil dile-Ejpoùuo facu.

clus fìlius loseplius Maria ab Ebora

expresse professus ac coinrnissarius cu-

riae Ordinis fratruni Minorum sancii

Francisci de Observanlià nuncupalonun,

quod in capitulo generali eiusdem Or-

dinis novissime celebralo duo decreta

super raoderatione praernii conferendi

lectoribus linguae hebraicae et contro-

versiarum familiae cismontanae dicii

Ordinis edita, ac subinde per nos ap-

probala fuerunt, lenoris qui sequitur,

videlicet;

In nupero capitulo generali Mediolani ce- Docieuprae-

lebrato die iv iunii mdccxxix , inter alia

quae ibi prò cismontana familià statuta sunl

et deinde Romae a sanctissimo domino no-

stro Benedicto Papa XIII confirmala , inve-

niuntur duo decreta sub numero xxxi et

xxxn tenoris sequentis : — Proposità ex

facuUate sanctissinii domini nostri raodera-

tione Brevis Clementis XI super praemio

conferendo lectoribus linguae bebraicae, de-

finitorium generale censuit , si Sanctitati

Suae placuerit, quod si huiusmodi lectores

1 De confirmalione allerius decreti eiusdem

capiluli prò praerogativis vocalium Indiarum

Occidentalium vide aliam huius Ponlificis censi,

edil. MDCCxMx, die 30 septembris, pontif. vi.
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iam acquisieriiit graduL,titì!ieni Inter exdefi-

nitores, connumerentur completo oclavo an-

no inter exciistodos : si auteni alia gradua-

tioiie non gaudeant, soluin inter exdefini-

fores locum habeant: — Quantum ad lectorcs

conlrovcrsiarum, definitorium generale cen-

suit, si Saldissimo placuerit, quod, si non

l'ucrinl leclores inbilali, legant per duoden-

nium, eoque completo, gaudeant privilegio

liictorum iubilatorum ; si vero fuerint iubi-

lali, legant per sexennium, et postea con-

iiumerentur inter patres provinciae, seu

inter loctoresiubilatos de numero, quoad

praecedentiam dunitip-at, sine iure sn^bro-

gandi.

; § 2. CuiT) anlcii) , siciit eadem expo-

filio siihiungebal, ipse losephus Maria,

quo pi'aemissa Hrmins siib?islanl ci exa-

clitis setvetiUir, opportune a nobis pro-

vidcri piiiniinim desidcrel: nos.eumdem

losophum Mariam specialibus favoribus

et graliis prorequi volentcs, el a qui-

busvis excommunicalionis, suspensiouis

el iiilerùicli, aliisque ecclcsiaslicis sen-

lenliis, eensuris el poenis, a iure vel ab

lioniine, quavis occasione vel causa lalis,

si quibus qnomodolibel innodalus existil,

ad eirecUnn praescnlium dunitaxal con-

scqucndum, liarum serie absolvenles

el absoluLum Ibre censenles, supplì-

caliunibus eius nomine nobis super lioc

bumililer porreclis inclinali , decreta

praeinserla iam per nos approbala, ul

pracferlur, aucloritale nostra apostolica,

lenore praesenlium, deuuo approbaa:»s

el confirmamus, illisqiie inviolabilis a-

poslolicae firmilalis robur adiicimus, ac

omnes el singulos iuris ci facli defe-

ctus, si qui desuper quomodolibel in-

tervenerinl, dieta aucloritale supplemus.